Segon L’Ajuntament  de  Cerdanyola  del  Vallès  contribueix  al  昀椀nançament  del  projecte
esmentat, que forma part d’aquest conveni, mitjançant l’atorgament de la subvenció directa
atorgada per acord de la Junta de Govern Local en sessió de data......................................,
per un import de  sis mil tres-cents quaranta-dos euros (6.342,00 €) a càrrec de la par琀椀da
pressupostària 2020 23160 48802 20231 del pressupost vigent. 

Tercer.- A par琀椀r de la signatura d’aquest Conveni, es farà efec琀椀u el pagament de la subvenció
atorgada mitjançant una bestreta per l’import total de la subvenció atorgada i a compte

[...]

mitjançant el qual s’aprova el Reglament de la Llei 38/2003 de 17 de novembre general de
subvencions.

I en prova de conformitat, signen les parts el present conveni a la localitat i data esmentades a
l’encapçalament.

Segon.-ATORGAR una subvenció directa a la Parròquia Mare de Déu del Roser de Cerdanyola

del Vallès, per un import de sis mil tres-cents quaranta-dos euros(6.342,00€) amb càrrec a la

par琀椀da pressupostària 2020 23160 48802 20231, del pressupost vigent.

Tercer.- APROVAR la despesa en concepte de bestreta, per un import de sis mil tres-cents

quaranta-dos euros(6.342,00 €), amb càrrec al pressupost vigent precomptabilitzada amb el

número d’operació prèvia (AD) 920250012964.

Quart.- NOTIFICAR aquest acord a la Parròquia Mare de Déu del Roser de Cerdanyola del

Vallès, amb la indicació que posa 昀椀 a la via administra琀椀va i que es podrà interposar, amb

[...]

esmentat, que forma part d’aquest conveni, mitjançant l’atorgament de la subvenció directa
atorgada  per  l’acord  adoptat  per  la  Junta  de  Govern  Local,  en  sessió  de
data .........................................................., per un import de deu mil cinc-cents setanta euros

(10.570,00  €),  amb  càrrec  a  la  par琀椀da  pressupostària   2020  23160  48918  20231,  del
pressupost vigent. 

Tercer.- A par琀椀r de la signatura d’aquest Conveni, es farà efec琀椀u el pagament de la subvenció
atorgada mitjançant  una bestreta per  l’import  total  de  deu mil  cinc-cents  setanta euros

(10.570,00 €) de la subvenció atorgada i a compte d’aquesta.

Quart.- La subvenció atorgada per l’Ajuntament de Cerdanyola del Vallès és compa琀椀ble amb
altres subvencions o ajuts públics  o privats,  sempre que la suma concurrent de tots els
ingressos no superin el cost de l’ac琀椀vitat.

[...]

CERDANYOLA  CLUB  HOQUEI,  va  presentar  escrit  al  registre  general  amb  el  número
2025/32543, mitjançant el qual sol·licita la col·laboració en les despeses ocasionades per
l’organització  de  la  copa  de  la  reina  i  mini  copa d’hoquei  pa琀椀ns  femení  2025,  amb  un
pressupost de previsió de despeses de quaranta mil vuit cents cinquanta vuit amb vint-i-sis

euros (40.858,26€) 

L’en琀椀tat CERDANYOLA CLUB HOQUEI adjunta la cer琀椀昀椀cació emesa per secretari, amb el vist i

plau del president de l’en琀椀tat en relació a l’acord de la Junta direc琀椀va per sol·licitar aquesta

subvenció, indicant que el Sr. Agus琀n Juan Birbe Montané serà la persona designada per